
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛در آئینی با حضور مهندس 
اسلامی وزیر راه و شهرسازی ومهندس راستاد مدیرعامل 
ســازمان بنادر و دریانوردی، ۶ پروژه دریایی و بندری به 
بهره  برداری می رسد. به گزارش روابط عمومی، سیاوش 
ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر در 
تشریح این پروژه  ها گفت: پروژه نخست شامل سیستم اطفا 
حریق ثابت بندرمروارید خارگ میباشد که با اعتبار ۷۵ میلیارد 

ریال و با هدف ارتقا سطح ایمنی بندری اجرا شده است.
 ارجمندزاده افزود: دومین پروژه نیز شامل تعمیرات اساسی 

منجر به PM  تاسیسات زیربنایی محوطه بندر بوشهر حدفاصل درب ورود تا انبار شماره ۶ است 
که با اعتبار ۱۴۵ میلیارد ریال و با هدف حفظ زیرساخت  های بندری میباشد.

وی اظهار کرد: دیگر پروژه این اداره کل برق رسانی به اسکله بندر مروارید خارگ میباشد که با 
اعتبار ۲۰ میلیارد ریال و با هدف ارتقا سطخ ایمنی، افزایش امنیت و بهره وری اجرا شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: یکی از پروژه ایی که با حضور مهندس اسلامی 
وزیر محترم راه و شهرسازی به بهره برداری خواهد رسید اجرای اتصال سامانه بین المللی ناوتکس 
بوشهر، خارگ، گناوه، محمدعامری، کنگان، دیر، بوالخیر، ریگ و لاور ساحلی به شبکه سراسری 
از طریق فیبر نوری و تجهیز و راه اندازی سیستم مخابراتی ترمینال مسافربری بندر بوشهر میباشد 

که با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال اجرا شده است.
وی اضافه کرد: شناور ویژه پاک سازی آلودگی های نفتی دریا پاک ۱ نیز با اعتبار ۶ هزار و ۱۶۸ 

میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال  آب اندازی می  شود.
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مدیر مخابرات منطقه گلستان:  کارکرد تلفن ثابت از جمله منابع درآمدی مخابرات است 

 گرگان - آذری-خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیر مخابرات منطقه گلستان عنوان کرد :پیشرفت طرح های توسعه ای در گرو کاهش میزان لاوصولی مخابرات 
مدیر مخابرات منطقه گلستان پیشرفت طرح های توسعه ای را در گرو کاهش میزان لاوصولی دانست.

غلامعلی شهمرادی با اعلام میزان لاوصولی مخابرات گلستان اظهار کرد:در صورت افزایش بیش از پیش بدهی مشتریان به مخابرات،متاسفانه طرح های توسعه ای با کندی اجرا خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با اشاره به این مطلب که توسعه ارتباطات مخابراتی در استان از محل درآمدهای کسب شده می باشد و کارکرد تلفن ثابت از جمله منابع درآمدی مخابرات است  گفت:وصول مطالبات می تواند کمک 
بزرگی در راستای افزایش کیفیت و توسعه ارتباطات باشد.وی با تاکید به مدیران وروسای مربوطه بر اندیشیدن تدابیر لازم در این زمینه افزود:با استفاده از راهکارهای مناسب در جهت کاهش میزان لاوصولی  
برنامه ریزی و تا رسیدن به نتایج مطلوب تلاش کنند.غلامعلی شهمرادی همچنین از مشتریان نیز خواست تا با پرداخت بدهی های خود به مخابرات،در افزایش کیفیت شبکه کمک کنند.تا علاوه بر عدم قطع 

سرویس های دریافتی از سوی مخابرات،موجب اختلال در تحقق برنامه ها و طرح های توسعه ای مخابرات نشوند.

همزمان با سراسر کشور صورت گرفت ؛

تجلیل  از خیرین مدرسه ساز استان اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : بیست و 
دومین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان اصفهان  به صورت 
همزمان با کشور از طریق ویدیو کنفرانس در استانداری اصفهان برگزار و 

از خیرین مدرسه ساز استان اصفهان تجلیل شد. 
عباس رضایی، استاندار اصفهان در این جلسه، با بیان اینکه در استان اصفهان 
خیران زیادی داریم، اظهار کرد: وقتی با خیرینی مواجه می شوم که می گویند 
چک سفید امضای ما در جیب شماســت و آماده مشارکت در امور خیر 

هستند، به وجود آنها افتخار و قدردانی می کنم.
رضایی با اشاره به کارهای بزرگی که در استان اصفهان با کمک خیرین انجام 
شده است، افزود: ما مشکلات زیادی در استان داریم و یکی از مسائل اصلی 

ما آب است، به طوری که ۵۰۰ هزار نفر اشتغال مستقیم در بخش کشاورزی 
داریم، درحالی که کف رودخانه زاینده رود خشک است.

وی مسأله دومین استان را گردشگری عنوان کرد و افزود: متاسفانه بسیاری 
از هنرمندان و فعالان گردشگری استان امروز از کار بیکار شده اند.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان اصفهان، با اشاره به شرایط سخت 
اقتصادی کشور، گفت: دولت امروز با مسایل و مشکلاتی زیادی روبرو 
است، بنابراین اگر ما به فکر نوســازی و توسعه مدارس و مدرسه سازی 

خلاقانه نباشیم عقب می مانیم. 
محمد صافی، نایب رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اصفهان در این 
جلسه، اظهار کرد: از سال ۷۸ مجمع خیرین مدرسه ساز در کنار اداره کل 

نوسازی مدارس استان شکل گرفت و تاکنون اقدامات بزرگ و ارزشمندی 
را در حوزه مدرسه سازی انجام داده اند، اگرچه در هر کوچه و برزنی در 
اصفهان کتیبه خیری می بینیم و کمتر استانی در کشور هست که اینقدر 
کارهای ماندگار در حوزه خیریه و وقف داشته باشد، ولی نمود کشوری 
آن ضعیف است.  این خیر مدرسه ســاز با یادآوری اینکه مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان اصفهان اولین مجمعی است که در کشور شکل گرفته،  
افزود: خیرین مدرسه ساز استان تاکنون هزار و ۲۷۶ پروژه مدرسه کوچک 
و بزرگ با بیش از ۷ هــزار ۶۰۰ کلاس و ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار مترومربع 
با مشارکت دولت ساختند.  نایب رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان 
اصفهان با بیان اینکه امسال ۷۶ پروژه مدرسه سازی با ۷۹ هزار و ۶۲۷ متر 
مربع و اعتبار ۷۴ میلیارد تومان احداث شده است، گفت: از مجموع پروژه 
های تحویلی که امسال به آموزش و پرورش تحویل شده، ۸۲ درصد با 

مشارکت خیران بوده است.
وی با بیان اینکه اگرچه مدارس سنگی و کانکسی رو به اتمام است، ولی 
مدارس زیادی فرسوده و نیازمند بازسازی هستند، خاطرنشان کرد: انتظار 
می رود با تعاملاتی که با بخش خصوصی و صنعت ایجاد شــده، بخش 

زیادی از مشــکلات مرتفع و این مدارس بازسازی و مقاوم سازی شود. 
امیدوارم با مشارکت خیران بخشی از نیازهای آموزشی در استان را مرتفع 
کنیم.  جشنواره خیرین مدرسه ســاز معمولا هر سال اردیبهشت ماه هر 

برگزار می شد اما امسال به دلیل همه گیری کرونا در اسفند ماه برگزار شد

مدیرکل منابع طبیعی مازندران- ساری:
اقدام منابع طبیعی در تخریب خانه های جنگلی " 

تورسو" قانونی بود

ساری- درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل منابع طبیعی مازندران- 
ساری گفت: اقدام همکاران منابع طبیعی در تخریب بناهای غیرمجاز در عرصه جنگلی 

روستای تورسو بندپی بابل قانونی بوده است.
 اسحاق عطایی در گفتگو با خبرنگاران به مناسبت هفته منابع طبیعی، حفظ وحراست از 
جنگل ها و منابع طبیعی را از مهمترین وظایف بیان کرد و گفت: این درحالی است امکانات 

مورد نیاز به تناسب سطح کاری و وسعت حوزه وجود ندارد.
وی با عنوان اینکه ۸۳ درصد خاک کشور را منابع طبیعی تشکیل می دهد، افزود: حراست از 
عرصه های طبیعی نیازمند مشارکت آحاد مردم است و فرهنگ منابع طبیعی باید به معارف 

عمومی تبدیل شود.
وی با اشاره به انجام اقدامات برای آبخیزداری و آبخوانداری یادآور شد: ۸۹ هزار میلیون ریال 
برای ۲۶ میلیون مترمکعب عملیات مکانیکی تخصیص داده شده است که تاکنون ۱۵ هزار 

مترمکعب معادل ۶۰ درصد انجام شد.
عطایی یادآور شد: در بخش بیومکانیکی آبخیزداری اعتبار مصوب ۱۰ هزارو ۵۰۰ میلیون 

ریال بود که ۱۲۰ هکتار تاکنون تحت پوشش اجرای طرح قرار گرفته است.
مدیرکل منابع طبیعی مازندران - ساری به اشــاره به ۷۵۰ هکتار کپه کاری و ۲۵۰ هکتار 
بذرپاشی مراتع در سال جاری در استان افزود: در زمینه حفاظت وقرق هزار و ۴۴۰ هکتار 

تحت پوشش قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ۱۰۰ هکتار از دیمزارهای کم بازده به مراتع انجام شد، ادامه داد: امسال ۱۰۰ 

هکتار تثبیت مالکیت ومستثنیات اشخاص در حوزه منابع طبیعی انجام شده است.
وی با اشاره به صدور سند مالکیت برای بیش از ۴۳۰ هکتار از عرصه های طبیعی اظهار 

داشت: تاکنون یک میلیون و۴۰ هکتار از عرصه های طبیعی تثبیت مالکیت شدند.
مدیرکل منابع طبیعی مازندران در خصوص واقعه روستای تورسوی بندپی شرقی بابل اظهار 
داشت: طبق تبصره قانون حفاظت هرکسی در عرصه ملی اقدام به تخریب وتجاوز کردند، 

مأموران می توانند راسا اقدام به رفع تصرف کنند.
وی با بیان اینکه در تورسو تصرف ۱۰ یا ۲۰ ساله مطرح نبود، گفت: همکاران طبق دستور 

قضائی با حضور نیروی انتظامی حکم را اجرا کردند.
عطایی با عنوان اینکه محل اجرای حکم در تورســو، جنگلی است، گفت: دستگاه های 
خدماتی بدون استعلام از منابع طبیعی اقدام به ارائه خدمات کردند و اقدام همکاران منابع 

طبیعی برای تخریب ورفع تصرف، قانونی بوده است.

کشف 80 تن روغن احتکار شده در همدان 
همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس واحد رسیدگی به شکایات سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره به اهمییت واحد ۱۲۴ و رسیدگی به تخلفات 
و شکایات شهروندان، به شرح  اقدامات انجام شده در این حوزه از جمله کشف ۸۰ تن 

روغن طی تماس یک شهروند پرداخت.
مهدی خورشیدی، رئیس واحد رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان همدان روز دوشنبه در نشســت خبری مجازی عنوان کرد: فروش اجباری کالا و 
خدمات تخلف محسوب می شود و قانونگذار برای این تخلفات مجازات تعیین کرده است.

خورشیدی با اشاره به مشاهده فروش اجباری دیگر کالاها همراه با روغن از سوی برخی 
از شرکت های پخش، عنوان کرد: به واحد های صنفی و همینطور فروشگاه های زنجیره 
ای برای قطع کردن دست واسطه هایی که روغن را خریداری می کردند و در بازار آزاد به 

فروش می رساندند، اطلاع رسانی کرده ایم که از خرید های واقعی اطمینان حاصل کنند.
وی افزود: نمی توان به فروشنده اجبار کرد که به همراه روغنی که خریداری می کند محصول 

یا محصولات دیگری نیز خریداری کند و این موضوع تخلف محسوب می شود.
وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۱۷ مورد از گزارش های مردمی از طریق تلفن ۱۲۴ اعلام شده 
گفت: ۵۷۹ فقره در سامانه ir.۱۲۴.www ثبت شده و یک هزار و ۸۱۰ مورد نیز به صورت 

حضوری به واحد ۱۲۴ مراجعه کرده اند.
رئیس واحد رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان افزود: 
بیشترین شکایت ها از گرانفروشی، تقلب و عدم ارائه خدمات گارانتی در واحدهای صنفی 

بوده که ۸۰ درصد این تخلف ها در شهر همدان رخ داده است.
وی با اشاره به شرکت های پخشی که  فروشندگان واحدهای صنفی را اجبار می کنند در 
کنار خرید روغن محصولات دیگری  نیز خریداری کنند، گفت: پرونده تخلف ۱۵ شرکت 

در این زمینه ثبت شده است و تمام برخوردهای لازم انجام شده است.
رئیس واحد رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره 
به همکاری شهروندان و تماس آن ها با سامانه ۱۲۴ به عنوان یک مهم که می تواند منجر 
به کشف و جلوگیری از گرانفروشی شود، ابراز کرد:۸۰ تن روغن که از طریق همشهریان 

با واحد ۱۲۴ تماس گرفته شده بود کشف شد و طی یک روز بین شهروندان توزیع شد.

مدیرکل دامپزشکی لرستان:

۲۵0 کیلوگرم انواع فرآورده دامی غیر قابل مصرف 
در خرم آباد معدوم شد

خرم آباد- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل دامپزشکی لرستان گفت: بیش از ۲۵۰ کیلوگرم 
انواع فرآورده خام دامی غیر قابل مصرف در مرکز این استان جمع آوری و معدوم شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مصطفی زبردست در گفت و گو با رسانه ها اظهار داشت: در قالب 
۱۶ اکیپ نظارت بر عرضه مواد خام دامی متشکل از کارشناسان اداره کل دامپزشکی استان و 
اداره دامپزشکی شهرستان خرم آباد همه مراکز عرضه مواد خام در سطح شهر خرم آباد مورد 

بازدید و ارزیابی کارشناسان اداره کل دامپزشکی استان لرستان قرار گرفت.
وی گفت: در جریان این نظارت ها بیش از ۲۵۰ کیلو انواع فرآورده خام دامی غیر قابل مصرف 

جمع آوری و معدوم شد.
مدیرکل دامپزشکی لرستان افزود: برای تعدادی از عوامل عرضه کننده متخلف پرونده 

قضائی تشکیل شد.

 اولین دوره آموزشی »مهارت فرزند پروری«
 در دادگستری تبریز برگزارشد

تبریز-امید محمد زاده - خبرنگار اقتصادسرآمد : اولین دوره آموزشی »مهارت فرزند پروری« 
توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی 

در دادگستری تبریز برگزار شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار ما از تبریز کارگاه های آموزشی فرزند پروری با حضور 
تعدادی از کارمندان دادگســتری و اعضاء شوراهای حل اختلاف مستقر در مرکز استان 

برگزار شد.
با توجه به لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، کارگاه های 
آموزشی با تدریس دکتر رقیه عیدی متخصص روان شناسی در شیفت های مجزا برگزار 
شد. در این کارگاه ها در رابطه با ارتباطات خانوادگی قبل و بعد از تولد فرزندان آموزشهایی 

به شرکت کنندگان ارائه شد.
دکتر عیدی مهمترین وظیفه والدین را ابراز عشــق و علاقه به صورت جدی و آشکار به 
همدیگر اعلام کرده و آن را یکی از تضامین چندگانه جهت ارتقای سطح کیفی زندگی 

زناشویی و متعاقب آن حسن تربیت فرزندان متولد شده در این خانواده ها دانست.
این کلاس ها که توسط اداره فرهنگی و اداره اطلاع رسانی معاونت برگزار شده بود می تواند 

گامی مطمئن و اثرگذار جهت رشد و تعالی فرزندان عزیز ایران اسلامی مان باشد.
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معاون استاندار:

لرستان پذیرای هیچ مهمان  نوروزی نخواهد بود
خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون استاندار 
لرستان تاکید کرد: امسال با توجه به این شرایط، رسماً اعلام 
می کنیم پذیرای هیچ مهمانی در نوروز ۱۴۰۰ نخواهیم بود و هیچ گونه 

میزبانی نخواهیم داشت.
 محمود ثمینی  در جلسه شورای اطلاع رســانی لرستان گفت: در ایام 
خدمت دولت یازدهم و دوازدهم، فعالیت هــای زیادی در حوزه های 
مختلف از جمله اقتصادی و عمرانی، بهداشت و درمان و- شکل گرفته و 

لازم است اطلاع رسانی در این زمینه انجام پذیرد.
معاون سیاسی امنیتی استانداری لرستان با اشاره به تحریم های ظالمانه 
استکبار و فضاسازی هایی که علیه دولت و اقدامات آن شکل گرفته است 
گفت: ممکن است در این زمینه ضعف هایی هم وجود داشته باشد که باید 

به صورت شفاف اطلاع رسانی شده و مردم را دلگرم کنیم.
ثمینی تصریح کرد: با تضعیف قوای نظام چیزی عاید مملکت نخواهد شد 

مگر سو استفاده دشمنان و یاس و نا امیدی مردم.

وی افزود: اقدامات قوه مجریه در کنار سایر قوا، اقدامات دولت و نظام 
است و باید اینها را در همه دستگاه های اجرایی اطلاع رسانی و تبیین کنیم.
معاون استاندار لرســتان با تقدیر از اقدامات جهاد کشاورزی، صمت و 
تعزیرات در کنترل بازار که باعث ایجاد آرامش نسبی شده است گفت: 

در این زمینه اگر چه نقایصی وجود دارد اما زحمات قابل تقدیر است.
ثمینی افزود: مردم نگران تأمین کالاهای اساســی نباشند و دولت یارانه 

کالاهای اساسی را در سال آینده قطع و یا گران نخواهد کرد.
ثمینی در ادامه جلسه شورای اطلاع رسانی به موضوع کرونا پرداخت و 
گفت: با توجه به سرعت و قدرت انتشار ویروس جهش یافته انگلیسی 
موضوع بسیار جدی دنبال می شود و اقداماتی از جمله کنترل ورودی های 
استان از سمت خوزستان صورت گرفته و با توجه به قرمز شدن وضعیت 
کرونایی ۱۱ شهرستان خوزستان از ورود وسایل نقلیه شخصی با پلاک 

استان مذکور به لرستان جلوگیری شده است.
وی با اعلام اینکه در حال حاضر ۸ شهرستان با وضعیت زرد و ۳ شهرستان 

با وضعیت آبی در لرستان داریم گفت: وضعیت به شدت شکننده است و 
به محض ورود ویروس این حالت ها تغییر می کند.

معاون استاندار لرستان با تقدیر از همکاری مردم طی سال گذشته از مردم 

خواست تا موضوع را بسیار جدی بگیرند.
ثمینی گفت: امسال با توجه به این شرایط، رسماً اعلام می کنیم پذیرای 
هیچ مهمانی در نوروز ۱۴۰۰ نخواهیم بود و هیچ گونه میزبانی نخواهیم 

داشت.
وی از مردم خواست در روزهای پایانی سال از حضور در اجتماعات و 
ازدحام در مراکز خرید خودداری کنند و پروتکل های بهداشتی را رعایت 
کنند در غیر این صورت علی رغم تدابیر، مــوج چهارم کرونا در پایان 

اسفند ماه اجتناب ناپذیر است.
معاون استاندار ضمن تقدیر از همکاری مردم از آنها خواست که در پنج 

شنبه پایانی سال از حضور در آرامستان ها خودداری کنند.
ثمینی در خصوص چهارشنبه پایانی سال و اعیاد شعبانیه از مردم خواست 
که از برنامه های فرهنگی صدا و سیما استفاده کنند و به منظور پیشگیری از 
انتشار و تسری ویروس کرونا و برای حفظ سلامتی خود و اطرافیانشان 

از حضور در اجتماعات بپرهیزند.

اراک -حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : : گشت دروازه ای حمل 
و نقل، گامی موثر در ساماندهی تخلفات احتمالی در ناوگان عمومی 

برون شهری است.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: در راستای اجرای طرح سراسری گشت دروازه ای حمل 
و نقل، با تلاش شبانه روزی کارشناسان حوزه حمل و نقل در سطح 

استان،  ۲۷۰۰۰ لیتر نفت خارج از شبکه تهیه و توزیع کالا کشف شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی، علی امیری معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مرکزی با تقدیر از عملکرد کارشناسان حوزه حمل 
و نقل در جدیتی که در اجرای اهداف سازمانی دارند، گشت دروازه ای 

را گیت پالایش ناوگان عمومی حمل و نقل برون شهری برشمرد.
امیری افزود: همکاری کادر و فرماندهان محترم پلیس راه های استان 
با پرسنل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در جلوگیری از 
تخلفات احتمالی حوزه حمل و نقل بسیار ارزشمند، کارآمد و تأثیر 

گذار بوده که قدردان زحمات ایشان در این امر خطیر هستیم.
وی خاطرنشان کرد: هدف از مجموع این اقدامات بعمل آمده و اجرای 

این طرح، ساماندهی هرچه بیشتر عملکرد ناوگان حمل و نقل برون 
شهری است که منجربه فعالیت قانونمند در راستای حمایت از رانندگان 

پرتلاش و شرکت های حمل کالای مقید به مقررات شده است.
وی افزود: کارشناسان حوزه حمل و نقل در صورت مشاهده و کشف 
هرگونه تخلف مانند عدم همراه داشتن بارنامه و تجهیزات ایمنی، 
نحوه مهار و حمل بار، داشتن اضافه تناژ، حمل بار خارج از شبکه تهیه 
و توزیع کالا و قاچاق و... بر اساس اولویت ها و چارچوب های تعیین 
شده متخلفین را به کمیسیون های رسیدگی به تخلفات معرفی می کنند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اظهار 
داشت: برخورد قانونی لازم با متخلفین، از طریق تشکیل کمیسیون 
های ۱۱ و ۱۲ رسیدگی به تخلفات بعمل می آید که امیدواریم با این 
اقدام سازنده تخلفات ناوگان عمومی برون شهری بویژه در زمینه حمل 

بار به حداقل برسد.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: این اقدامات در راستای برنامه های 
هدفمند ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بمنظور برطرف 
ساختن مشکلات و مطالبات بحق رانندگان صورت می پذیرد که نتایج 

مثمر ثمر آن طی ماههای اخیر مشهود است.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل و رئیس هیات 
مدیره  آب منطقه ای فارس از آزادسازی بیش از ۳۲ هکتار از حریم 

و بستر رودخانه های استان خبر داد.
ارزش اقتصادی بالای مجاری آبهای سطحی فارس شامل رودخانه 
ها، مسیل ها و آبراهه ها باعث شده تا دست طمع و متجاوز  با تصرف 
غیرمجاز یا  برداشــت مصالح غیرمجاز ،حریم و بســتر این منابع 
خدادادی را نشــانه رود و این تخریب و نازیباکردن نتیجه ای جز 
خسارت های جانی و مالی بدنبال نداشته باشد. همچنان که وقتی 
سیل قربانی می گیرد حتما نقطه ای از مسیل یا رودخانه از قبل تصرف 

یا تخریب شده است.
حمید رضا دهقانی در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت حفاظت از 
رودخانه های استان اظهار نمود: » در حدود ۱۴ هزار و ۴۰۰ کیلومتر، 
طول رودخانه های اصلی استان و بیش از ۸۰۰ هزار کیلومتر طول 
کلیه رودخانه ها،مسیل ها و آبراهه های استان است و به جهت ارزش 
و اهمیتی که این مجاری آبهای سطحی دارند ،حفاظت و حراست از 

بستر و حریم آن تلاشهای مستمر و دلسوزانه می طلبد .«
دهقانی گفت: » تخلفات در حوزه سواحل و رودخانه های استان 

از ابتدای ســال جاری همچون ســالهای قبل ادامه داشته است و 
گروههای گشت و بازرسی آب منطقه ای فارس بیش از ۳۷۰۰ مورد 
عملیات شناسایی این تخلفات را داشته اند که ۶۸۲ مورد آن منجر 
به رفع تصرف و توقف تخلف شده است. در جریان این عملیات 
۱۷۲ دســتگاه کمپرســی، لودر و بیل مکانیکی متعلق به برداشت 
کنندگان با هماهنگی دســتگاه قضایی و همکاری نیروی انتظامی 

توقیف شده است.«
مدیرعامل آب منطقه ای فارس ادامه داد: »عملیات مقابله با جرائم 
حوزه ســواحل و رودخانه های فــارس از ابتدای ســال تاکنون 
خوشــبخاته رفع تصرفات قابل توجهی داشته است به طوری که 
۳۲ هکتار از اراضی تصرف شــده در حریم و بستر رودخانه های 

استان آزاد شده اند.«
وی بیان نمود: » تصرف حریم و بستر رودخانه ها از طریق ساخت 
و سازهای غیرقانونی، برداشــت غیرمجاز مصالح شن وماسه از 
داخل حریم و بســتر رودخانه ها وهرگونه تخریب این مجاری 
آبهای سطحی نوعی جرم تلقی می شــود و پیگردهای قضایی را 

بدنبال دارد.«

 کشف 27 هزار لیتر سوخت خارج
 از شبکه تهیه و توزیع کالا در استان مرکزی

آزادسازی بیش از 32 هکتار از حریم و بستر 
تصرف شده رودخانه های فارس 

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛معاون عمرانی استانداری 
بوشهر از رونمایی از طرح تدقیق مدیریت یکپارچه مناطق 
ساحلی استان بوشــهر )iczm( با حضور وزیر راه و 
شهرسازی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر، معاون عمرانی استاندار بوشهر 
اظهار داشت: استان بوشهر با سابقه و قدمت تاریخی خود 
در راستای استفاده از منابع طبیعی ساحلی – دریایی همواره 
به عنوان یکی از قطب های مهم تجاری، صنعتی و شیلاتی 
در سطح کشور و منطقه محسوب می شود. مهرداد ستوده 
افزود: وجود بیش از ۹۰۰ کیلومتر نوار ساحلی، بخش 
عظیمی از ذخایر گازی و نفتی کشور، منابع غنی معدنی 
و آبزیان و همچنین ظرفیت های گسترده گردشگری در 
سطح استان بوشهر فرصت های بی بدیلی برای توسعه 
مطلوب و پایدار اقتصادی، اجتماعی و محیط زیســتی 
استان بوشهر ایجاد کرده است. وی ادامه داد: در این زمینه 
طرح تدقیق مطالعات ICZM استان بوشهر دارای یک 
برنامه مدیریت راهبردی – فضایی به منظور بهره برداری 
متعادل و متوازن از ظرفیت های موجود در منطقه ساحلی 
استان بوشهر با ملاحظات توسعه ایمن و امن است. ستوده 

اظهار داشت: امید است با بهره گیری از نتایج این مطالعات 
علاوه بر ظرفیت سازی و فراهم آوردن ملزومات توسعه، 
طبق برنامه از مشارکت فعال مردم در جهت توسعه پایدار 
و فراگیر در سطح استان بهره گیری کرد. وی عنوان کرد: 
آشکار سازی و احصاء مسائل و مشکلات نوار ساحلی، 
تدقیق و بروزرسانی کاربری های موجود، ارزیابی توان 
اکولوژیکی نوار ساحلی و ارائه کاربری های پیشنهادی 
مطلوب در منطقه ساحلی – دریایی و تدوین برنامه های 
عمل شهرستان های ساحلی بر اساس مطالعات علمی و 
تحلیلی را از مهمترین و با ارزش ترین دستاوردهای طرح 
تدقیق مطالعات مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی استان 
بوشهر است. ستوده همچنین با اشاره به پیشرفت های 
حاصل شده در بخش توسعه سواحل استان بوشهر بیان 
کرد: انتظار می رود با برنامه ریزی استوار بر سه رویکرد 
توسعه، حفاظت و یکپارچگی، بتوان با کمک دستگاه های 
مختلف دولتی و غیر دولتی، چالش های شناسایی شده در 
مناطق ساحلی استان بوشهر را مرتفع و با مشارکت مردمی 
در یک چشم انداز مناســب به اهداف بنیادین در سطح 

استان دست یافت.

 با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد؛

 رونمایی از طرح تدقیق مدیریت یکپارچه
)ICZM ( مناطق ساحلی استان بوشهر 

 ۶ پروژه دریایی و بندری استان بوشهر
 بهره  برداری می شود

کربلایــی-  ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد :عضو هیئت مدیره 
انجمــن تولیدکننــدگان فولاد ایــران گفت: 
مصرف آب در صنایع فولادی نسبت به بخش 
کشاورزی ناچیز است و جار و جنجال در این 

زمینه بیشتر جنبه روانی دارد.
رضا شهرستانی با اشــاره به اقدامات ارزنده 
شرکت فولاد مبارکه در مصرف بهینه آب اظهار 

داشت: مصرف آب در صنایع فولادی نسبت به بخش کشاورزی ناچیز است و جار 
و جنجال در این زمینه بیشتر جنبه روانی دارد.

وی افزود: ۹۲ درصد آب در کشور در بخش کشاورزی مصرف می شود و روش 
مصرف آب کشاورزی در ایران سه برابر روشهای نوین کشاورزی در جهان است. 
عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران پیشنهاد کرد: صنایع فولادی 
می توانند با تامین ورق های گلخانه ها بخش کشاورزی را به سمت مصرف بهینه 

آب سوق دهند.
وی اضافه کرد: صنایع بزرگ کشور در راســتای مسئولیت اجتماعی می توانند با 
توسعه روشهای نوین کشت و گلخانه های خودپایدار و الگو قرار دادن کشور هلند 
هم ورق های تولیدی را برای احداث گلخانه ها به فروش برسانند و هم مصرف 
آب بخش کشاورزی را به ۳۰ درصد کاهش می یابد و این تاثیر مهمی در کاهش 

آبخوان ها و خشکی رودخانه ها خواهد داشت.

 نقش صنایع فولادی
 در کاهش مصرف آب کشاورزی
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